
UCHWAŁA NR XXXII/207/09  

WÓJTA GMINY WODZISŁAW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2.  W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 15.044 zł. w tym:

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 15.044 zł.w tym:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 18.407.035

2) § 2 otrzymuje brzmienie:1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009w wysokości 19.634.882

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 15.044 z tego: 

a) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0750

– Dochody z najmu, dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, Jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze o kwotę - 15.000

b) Dział  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział  75618 – Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawi ustaw, § 0480 – wpływy z opłat za

wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę - 44

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 15.044

a) Dział  750 – Administracja publiczna, Rozdział  75023 – Urzędy gmin, § 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę - 15.000

b) Dział  851 – Ochrona zdrowia, Rozdział  85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4210 – zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę - 44

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę  15.000 zł.  z tytułu  wpłat czynszów za dzierżawę

nieruchomości stanowiących własność Gminy. 

2) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę  44 zł.  tytułu zwiększonych wpływów za

wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę  15.000 zł.  z przeznaczeniem na zakup komputerów

i oprogramowania. 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  44 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów do bieżącej działalności

Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

ID: PMTKF-JNUHN-DVHLE-WZJQL-KZHTC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/207/09  

WÓJTA GMINY WODZISŁAW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2.  W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

3. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 15.044 zł. w tym:

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 15.044 zł.w tym:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 18.407.035

2) § 2 otrzymuje brzmienie:1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009w wysokości 19.634.882

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 15.044 z tego: 

a) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0750

– Dochody z najmu, dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, Jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze o kwotę - 15.000

b) Dział  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział  75618 – Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawi ustaw, § 0480 – wpływy z opłat za

wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę - 44

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 15.044

a) Dział  750 – Administracja publiczna, Rozdział  75023 – Urzędy gmin, § 4210 – zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę - 15.000

b) Dział  851 – Ochrona zdrowia, Rozdział  85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4210 – zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę - 44

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę  15.000 zł.  z tytułu  wpłat czynszów za dzierżawę

nieruchomości stanowiących własność Gminy. 

2) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę  44 zł.  tytułu zwiększonych wpływów za

wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę  15.000 zł.  z przeznaczeniem na zakup komputerów

i oprogramowania. 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę  44 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów do bieżącej działalności

Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

ID: PMTKF-JNUHN-DVHLE-WZJQL-KZHTC. Podpisany. Strona 2 / 2




